De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

De grano pmi. Granu pmi e mltius fr sico coze...

lapides: et pironocet et confert et co cum abfymptio facto capillaro.

De grano alkali La. cccx.

Rana alkali qd est. Et sicut piper albi mas cartamo no pure rotundus: et frangitur a melle... De grano viridi La. cccx.

Rana viride qd est. In fructu eius est sicut...

Et sicut piper albi mas cartamo no pure rotundus: et frangitur a melle... De grano viridi La. cccx.

cibi: et sicut masticat epas. Membra expulsi...

De gento La. cccxi.

Ennum qd est. Et resice scz guma raze m...

De gramine La. cccxii.

Rana. Vulnere et vlcera. Facto cohe...

De galis La. cccxv.

Alia qd est. Galia vera est sima facta ex...

De gumi La. cccxvii.

Amni. Secno. Qd met est arabia...

Et sicut... De Sarioflo. La. cccxviii.

De Sarioflo. La. cccxviii.

Triofilus quid est. Et sicut sambuc: is est...

De Sarioflo. La. cccxviii.

Alia quid est. Et onax spex: vna spex...

Alia quid est. Et onax spex: vna spex...

De Salanga. Capitulu. cccxix.

Salanga quid est: frusta involuta rubea...

De grano. La. cccxx.

Rana. Natura. Illud quod est dul...

De grano. La. cccxx.

Oper. et ppae. Accosium reprimit choleram...

absterio ad sicutat. Apo. et bo. Strana gra...

De Salanga. Capitulu. cccxix.

Salanga quid est: frusta involuta rubea...

De grano. La. cccxx.

Rana. Natura. Illud quod est dul...

De grano. La. cccxx.

Oper. et ppae. Accosium reprimit choleram...

alba. **Herba.** **Herba pichure** verum veneno-
sua. **De hyscenden** Ca. cccxxviii.

Hyscenden qd e. **Herba** lentis hinc aboi-
nant lutea: et in raris noial hinc colubari
citt baldach: et in egypto noial henden.

Herba. **Que** et ea melior e barbarica fical raris
est debil. **Natura.** Est calida et hida i pmo: et
dicit qd frigidat pariperis no est firmata. **Ope**
rationes et ppriates. **Herba** et in ipa e cuncto
et dicitur qdam qd ipa incidit i gnum: et ex ipa
abus qdam e qd e affumitur. x. lb. mellis: et .xx.
lb. aque et hinc et ea e coactatur bene et cooptur
eo raris et hinc statim. **Decoratio.** **Inp**
gnat. **Herba** expulsioms. **Augmentum** efficit
et coctura.

De herbis helenis Ca. cccxxix.

Herbiscens qd e. **Quidda** e de gactu be-
ri solida adanant in magnitudine cuncto
u. verum e verucan hila verucas p hidas

qd nascit in arena sicut nascitur tubera et fungi sua
ne valde quod in nostra terra multiplicat in locis
que sit vira fluitu: et in coraleant: et nos qdam
non audiamus ab aliquo vniq qd tantus inferat
nocumentum quam fungi et tubera. **Aug**
mentum sapo: tuberi sapo: cor paratur est pariper
declinans ad dulcedinem. **Natura.** **Habet** fri-
giditatem maiorem frigiditate reliquorum tubercum
et fungorum: et neq e vacuum ab humiditate extra
ves cum siccitate substantie. **Operatio** et ppri-
ates. **Et** exingens grossum.

De herbe aromatici Ca. cccxxx.

Herbe aromatici quid e. **Est** coar grossus
color hinc purpureus qd hinc sapor gario:
sili abiq dulcedine cinamomi quans sit
dulcius qd gario: et e debilis in operatio:
suis qd gario: **Natura.** Est calidum et siccum
in secundo.

De herbe cinamomi Ca. cccxxxi.

Herbe cinamomi qd e. **Dicit** qd est de cina-
momo. et dicit qd est alius generis. et ipa
qd est durum sicut cinamomi: de ipso
est quidda qd no dicitur: et de ipso qd e lineari.
et alid e album frangibile velociter: et ipm quidem
cinamomum e debilis: et dicitur est de ipso in ca-
pitulo cinamomi.

De herbe Ca. cccxxxii.

Herbe quid e. **Est** gima horribilis sapor
tis et asponatur de regioe occidentis et cri-
stianerit qdam qd est huda: et hinc no e

firmis: et hinc qdam suffumigat et eo ca myrrha et
figa. **Operatio** et ppriates. **In** ipm e nu-
trimentu parisi. **Decoratio.** **Ad** dicitur viceru
vestigia velociter: et in ipa e exennatus virtus qd
quaq die bibatur de ea tres quart. .i. lb. cymel-
le aut aqua. **Herba** capitis. **Hysc** equiparat
et in remouedo dolo: et hinc et castem gingive.
Herba oculi. **Herbivium.** **Herba** anhel-
tis et pectore. **Herb** et hinc cum melle et vni-
u. lacida. **Herba** nutritiu. **Herb** et hinc

tribus dieb⁹ ca orymelle cuncta splenem valde:
Herba expulsioms. **Herb** et hinc mense
aque melle.

De herbe Ca. cccxxxiii.

Herb qdam. **Natura.** **Herba** e qd e calida
cuncta nutritiu. **Herba** anhelitis et pe-
ctore. **Herba** e qd sit bona pectore et tui-
u. **Herba** expulsioms. **Herba** e qd sit lumbis
viceru: **Herb** et hinc pectore et pectore.

De herbe Ca. cccxxxiiii.

Herb qd e. **De** gima eius dicitur e capite
de her. tui qdam gima e dragagantem.
Natura. Est frigidum et siccum.

De herbe Ca. cccxxxv.

Herb qdam. **Operatio** et ppriates. **Est** cal-
da adu: **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
sal. **Decoratio.** **Herb** et hinc mense.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

Herb et hinc. **Herb** et hinc coctura: **Herb** et hinc
ne additam.

aur cum aqua egreditur ex eo quoddam quod est si cut lac. hic quidem lapis est cineris coloris ducis lapidis. et terit cum aqua et servat quod resoluat ex eo in pyride plumbi. Natura. Est temperata. Apotemata et bothor. Conseruatio apotematum calidoz. h non peruenit ad hoc ut tale ius mentum conferat apud flammis quo consequatur sanitas. Membra oculi. Et fricatione eius cum aqua sit alcolol. et phibet cursum lachrymarum ad oculum. et vicera accidenna in ipso.

De Lapide molari. Capitalum. ccccviij. Lapis molaris. Apotemata et bothor. Vapor aceti ab eo phibet fluxum sanguinis et apotemata calida.

De Lapide in quo acuit. Capitalum. ccccix. Lapis in quo acuit. Decoratio. Frictio eius super mamillam et testiculum ponitur ut non magnificet. Apotemata et bothor. Frictio eius bona est apotemantibus mamille calis.

De Lapide alagi. Capitalum. ccccxi. Lapis alagi. Operationes et proprietates. Exliccat et abstergit et retinet sanguinem. Vulnere et vicera. Prohibet fluxum sanguinis ex vulneribus et vicibus.

De Lapide alkali. Capitalum. ccccxiij. Lapis alkali quid est. Est lapis qd hz frictio ne sup fluxe dulcedio. vep e hz lapis lacteus in oibus suis opationibus. Natura. In ipso est calitas qda et hz virtutem alcedenegi.

De lapide lune. Capitalum. ccccxiij. Lapis lune qd est. Ipe di splendo: lune et inuenit apud angmentu lune et inuenit in tra arabil lenis. Operationes et proprietates. Suspedit scdm qd dicit sup arborz et fructificat.

Membra capitis. Sanat epilepsia et suspendit su per epilepticu qui fm terminum assumit ab ea.

De lapide semeito. Capitalum. ccccxiij. Lapis semeito qd est. Iste lapis in opationibus suis e sicut hematis: hz e minor.

De lapide nigroz. Capitalum. ccccxiij. Lapis nigroz qd est. Lapis qui defertur ex nigris declinans ad cineritate fricat et egredil ex eo frictio mordicans linguam simul hcti. Membra oculi. Muditificat panum oculi qd non est cur apate et opthalmia: et pter restigis vep in eo et tradicat vngulam lenem.

De lapide afrogon. Capitalum. ccccxiij. Lapis afrogon. Operationes et proprietates. Exliccat cu stipicitate et mordicate et resoluat.

De lapide serpētis. Capitalum. ccccxiij. Lapis serpētis. Membra expul. Dicit qd ipe fragit lapidem i yctica. hz Salnegat illud. Venena. Dicit qd ipe cofert sua appone motui serpētis. Ingt Sal. Retulit illud quidam homo verax.

De lapide qd extinguitur in oleo. Capitalum. ccccxiij.

Lapis qd extinguitur in oleo. Operationes et proprietates. Lapis iste extinguit oleo et hz aqua. Venena. Et lapide iste fugiunt vermes venenosi.

De lapide anctis. Capitalum. ccccxiij. Lapis anctis. Membra nutrim. Est ius hms stomacho valde. Et Sal. qd dicit qd qd sit ex eo suspensio equidistans stomacho et suspenditur pter meri et stomacho. De lapide alechisa Capitalum. ccccxiij.

Lapis alechisa. Membra pectoris. Lapis fer apard et vicribus qd sit in vna. valde. De lapide armeno. Capitalum. ccccxiij.

Lapis armenus qd est. In ipso est aliquid pulum azuli coloris. si sit in colore azuli et no e in eius soliditate. hz e in eo arenositas qda et qd vult eo tinctoris et pictoris loco azuli et leis tacus. Membra nutrim. Est malus stomacho et le qd e oblatu no facit nasei. et i diphobus et malus stomacho. Membra expul. Soluendo educit melicholida fontis qd lapis azuli. et iaz ptenit sunt eo et dimunit hellebor nigz ppe illud qd inuenit in eo ad egredientes melancholicas.

De luto sigillato. Capitalum. ccccxiij. Lapis sigillati qd est. Hoc luti effert de terramino rabeo qd nominal lacuna: et non noial lacuna nisi qd ipa e terra plana. psum da in qua non e herba oio neq lapis. Et iaz retulit mudi qdas ppo. oze qui vidit ea. hoc aut lamz dicit luti dicitur. Et illud idco. qm pms qui ipm accepit fuit muer diuina in diebus. hz iaz retulit mudi qd magna diuina. quoniam ipz vep est magna quid diuina que noial hz bartamite accipiebat et ad civitate deferebat et ponebat in aqua et hz hz sicut pulo et diminebat ipm post motione lozcm quiescere donec residebat et effundeat ab ea illam aqua et accipiebat rem grossam et phiebat eamz vebatur quod ex ea pingue erat et viscosum. et faciebat ex eo luti sicut cera. Apud. Dia. vero est luti splenice illius loci consecum cum sanguine hz coz. et ipm quide quado qd adultera ita ut penitus no cognoscat. Electio.

Melius est illud qd non habet odorcm nisi odor aluminis et retinet sanguine cum currit ex ore et annectetur lingue et pender ex ea. Operationes et proprietates. Inquit Paulus. Non est medicina magis abscondens sanguinem qd ipm. et est fortius qd lutura scemino ita qd membra non tollerit fortitudinem eius cum habent apotema calidum prope tenera: immo sentiunt ex eo asperitatem quada et est infrigidantuz glutinosum. Apotemata et bothor. Conseruatio in principio apotemant calidoz.

Vulnere et vicera. Consolida vulnere recetia et vicera difficilia et prohibet vlcrationem adultis omis et sanat vlcrationem eius. Instrumenta unctuarum. Conseruat membra apud casum et restaurat et phibet effusionem materiam ad manus et pedes et phibet corosionem. Membra capitis. Prohibet catarruz et phibet curru oris

et gingive. Membra anhelitus et pectoris. Lapis tenax viscera apud casu et pferi extenuat. et eius ipso sanguinis potere et exliccat vlcno pulmonis. Membra expulsiōis. Conseruatio rature hcti vlcna maligne bitum et clisteriazum: et prope post clisteriazione cum hydromelle dectui ad puritatem: deinde aqua salis. Venena. Refusa venenis et moribus bitum cu vino: et luti cu aceto. Et quod ex eo purum e canu bibitur non cessat facere nauicam: et facti veneni vomituerire. et prope cum ante ipsum bibitur. Inquit Sal. medicina gargariantis facti ex eo expertus sum in leporz marino et cantaridibus. et inueni ipsum vomitu et ducens ea statim. Et tam quidem expertus sui ipsum in morbu canis rabiosi cu vino et luti ipm super motum vipere cum aceto: et post super ipm post lumentum solis scordeon aut centauriam.

De luto absolute. Capitalum. ccccxiij. Luti absolute. Natura. Luti omne infrigidantuz est. Operationes et proprietates. Est desiccantuz absterisum. et luti quidem calidum terre solaris e desiccantuz copopum larozum abiqz mordicatione propt sua glutinositate: et cum ei non admiscetur nisi adustum quod e siccatiss et parietes adulti in sole sic in ipso e virtus resolutiva: qd si vice alia laucur sit desiccantuz cum equalitate in caliditate et frigiditate subtile. Decoratio. Constrigit carnem laxam. Apotemata et bothor. In cerato ponit pter scrofulas et durities. Membra nutrim. Ex luto terre solaris linitur hydrotici et splenet et inuenitur manifeste et sanat carnem multones.

De luto armeno. Capitalum. ccccxiij. Luti armenum quid e. Est luti rabeum declinans ad cineritum notum et alenum et ei propinquum in operatione. Natura. Frigidum e in primo: siccum in secundo.

Operationes et proprietates. Retinet sanguine quoniam eius exliccatio e in vlcno. Apotemata et bothor. Conseruatio apotemantibus pestilentialibus bitum et luti et prohibet ambulacionez putredinis membrozani. Vulnere et vicera. Mirabile est in re vulnere. Membra capitis. Prohibet catarrum et confert cola. Membra anhelitus et pectoris. Est bonus ipso sanguinis et pthi sim phibet pterea quia exliccat vlcno pulmonis et e cura stricure anhelitus ex catarris. Membra expulsiōis. Est bonum vlcrob' inuicissimum et solutioni esturxi sanguinis matricis. Febres cofert feb' abictis et pestilentialibus ppe. et plures quidem tam sanati sunt ex pestilentia magna ppter confuetudinem bibendi ipm in vino subuli. Et si bitur in febze pestilencie necessarii e in vinum perducatur ipm ad coz: et miscetur vinum illud cum aqua rosacea. De luto samio. Capitalum. ccccxiij.

Luti samium quid e. Inquit Sal. nos vltimur eo ex hoc qd nominal stela samia. Ego aut dico qd h' dicitur vltimur qd illud sit

taliter verum de tali sam' dicitur veridici qd ipsum inuenitur in terra grecozum in insula cypa. Operationes et proprietates. Luti samis dicit Sal. esse sicut sigillatum in retentione sanguinis et rebus albis et pluris acritatis qd sigillatum. Quaprop e est leuissimum e vchementer leuicatis: et e tenacius et viscosus qd sigillatum: sed sigillatum e foams co.

Natura. Hoc e viscosum tenax glutinatium non indigens abluione et infrigidatio e parua. sic dant plurima. Apotemata et bothor. Prohibet apotemata calida in inceptione et bothor vchementer h' reliqua lata et cofert apotemant' mullarum. Et si infundatur no sentiunt in eo asperitas calcificans sicut sentiunt ex sigillato. Vulnere et vicera. Et propter vchementer h' tenacitatis non confert vlcrob' adustione ignis sicut sigillatum. Instrumenta unctuarum. Conseruatio in principio podagre luti. Membra capitis. Conseruatio apard qd sit p' aures. Membra expul. Lapis fer eruptioni sanguinis a matrice: et egreditioni sanguinis cu egestionem.

De luto quod comeditur. Capitalum. ccccxiij. Luti quod comeditur. Operationes et proprietates. Est opitatum compositum completiois. vtrū ipsum consozat os stoma

chi: et dicitur denationem cibi: et cum hoc ego non diligo ut admiscetur. Et habet pprietatem in phibendo vomitum. Quod aures in ipso dicitur de bonitate anhelitus est fm comparationem desiderantium ipsum et dilatantuz in ipso propter illud quod accidit de gaudio per acquisitionem eius qd desiderat.

De luto terre masticis. Capitalum. ccccxiij. Luti terre masticis. Operationes et proprietates. Est absterisum lauanus generalium carnis.

De luto critico. Capitalum. ccccxiij. Luti critici. Operationes et proprietates. Est plurim acritatis: et e sile redigilutis predictis. verum e debili' relis et abstergit abiqz mordicatione et debilitat scus. Membra oculi. Conseruatio vlcrob' coz et inflandi coz. Membra expulsiōis. Vulnere puritacione fm qd dicit et pterat h' gndes suspēti sup eas.

De luto humolea. Capitalum. ccccxiij. Luti humolea. Operationes et proprietates. Qd de eo puri e plurim exliccatuz uamēti: et ipso e infrigidatio et resolo: sed cu lauat destruit et resolutio. Apotemata et bothor. L' acro ponit sup apata qd sub stomacho sit. Vulnere et vicera. Prohibet initia adustionis qd vlcraude. De luto vitis. Capitalum. ccccxiij.

Luti vitis. Operationes et proprietates. Exliccat no longe a mordicatione et in ipso est aliquantum resolutiois.

De luto magra. Capitalum. ccccxiij. Luti magra. Sectio. Melius e balagatum purum non permittam bant' ff iij

vedendo ad r. abedines. Et illud e quod dicitur per
lice califara. Operationes r phetates. Existima
ut paulus qd hinc e in operationibus stipicitatis
r exiccationis melius qd sigillatum. Vulnura r vi
cera. Confolida vlcera. Membris expulsiob.
Interfici vermes r foetel super oua foetilla r re
tinet natura r confert valde.

De lactinuo La. cccxxxii.

Lactinuo quid est. Et omnia plura qd h
lac acutum solutum in lactinuo adustum ex
eo autem famosa sunt septem albat r al
kebras r albe r partant r almonetia r alme
zation r pentaphili qd e hinc folia quq. oia vo fit
monifera. Plurima vo intentio in eis est in lacte
ipoy r inueniuntur quedam lactinoy ipes que fit
pater hec famosa sicut quedaz species auricle mu
ris. r quedam ipes volubilis r poxalaca agrestis
r videtur qd fit illud quod nominatur tyriaca alkar
nem r albusu gi. Et dixerunt etiam qd lactinua fit
septem genera ad vltimum lactinuum quod dicit
tur masculuo: r nomen e^o est karakalus r post ipm
omnes sunt femine: r eorum fortius est quod simi
latur in pyro r notatur burastius: deinde est arboze
um generatum inter lapides: deinde illud quod af
similatur citolo: r nominatur caurapecias. scilicet
deinde albas litorum qd notatur marinum: qm
nascitur in ipso. Et dixerunt vice alia lactinuum
fortius e masculus predictus: r radix a^o longior e
cubito ad rubedinem declinans plena lacte. r eius
rami sunt similes ramis oliue: sed sunt longiores r
strictiores r radix nodata: r oris in alia locis aspe
ris montanis. Semine aut que etia nominatur nu
calis. Plana eius e sicut planta herbe muris: sed
est maior: r fortior: r capita folloy fit spinosa r egre
diuntur ex radice eius stipites longitudinem palmi
haberes. r fructificat vno anno r no fructificat alio
r fruct^o iste moridicatus e lingue salis naci r e in
serius primo in faciedo vomium: r origo e origo
masculi. Marinum aut qd dicitur panarik si habet
stipites palmoal declinantes ad rubedinem prepa
ratos sup quos sunt gnoq aut sex folia subtilia par
ua longa partiper: r eius fructus e sicut herbium et
sunt eius folia similia folijs sint r eius capita fit du
pla rotunda r flores ipsius albi r dixerunt hoc e la
eticinuo quod dicitur almesens quod e porulaca.
sed eius folia sunt plurima: sed sunt strictiora r ve
hemetius rotunda ex cu^o radice egreduntur stipi
tes rubei pleni lacte quoz numerus e. iij. aut. v. et
ipm^o stipites habent comas sicut anatum: r in ipis
e fructus eius: r eius origo sunt domus deserte cir
cutus ciuitatum fm plurimil. Scrum aut habet
stipitem in mensura vnus palmi r malozem: r sunt
folia eius similia folijs cupressi r pini: sed sunt subtil
iora r humidiora. Perosum aut quod notatur
arbozom habet folia sicut folia m pti: parua: r sic
folia lactinij masculi r ipsu suprema habet humi
da. r plurimas habet comas: r hoc e species lacti

nij alia lila citolo r radice eius r folijs hinc soluta
omnem aquetate. Sectio. Fortius quod e in
lactinij e eorum lacte deinde lenem: postea radice
deinde folia: quado dicit lac lactinij e lac albebe.

Natura. Eius lac e calidum r siccum in quar
to. Reliqua vero ipfius sunt in secundo visq ad ter
tium. Operationes r proprietates. Et vicariu
um interfectuum. Cuius in lacunam ponitur pi
sca omnes cleuantur super equam. Decoratio.

Eradicat moza r verrucas r alchandy. r carnes
augmentate in lateribus vnguis. Et eius lac abas
dit pilos cum linatur ex eo r propoz in sole: r qui
nascuntur post illud sunt debiles. r eius iteratur no
nakuntur omnino. r quandoqz permiscetur cum
oleo ut frangatur eius malitia r administratur ad
abradendum. Vulnura r vlcera. Ex eius radi
ce cum aceto linatur durities que e in circum fistu
larum: r resoluta emi: r eradicat impetiginem r e co
uemens vlcibus puridis r corozis euz ponitur
in aceto r scabie melancoliche igni perico r herpat
estomaco r cancrem. Membra capis. Et
lac distillatum super dentem corozum frangit ipm
r desiccit ipsum. r quandoqz ponitur cum alikran
ut sit magis frangens virtutem eius. sed melius est
ut fannus locus n uniatur cera: deinde distilletur in
ipsum post illud lac. r quando eius radix in aceto
decoquitur r ex eo os colluitur sedatur dolor den
tium. Membra oculi. Lac eius eradicat vngui
lam. Membra expulsiobis. Eradicat hemoroï
das: r soluit phlegma r aquositate. r si distilletur
ex lacte a^o due gutte aut tres super ficum r desiccet
r assumatur soluit sufficienter. Et similitur in sanich
r pane: r quando bibitur r e purum tunc est meli^o
ut assumatur in cerato aut in cera r sauo ut non vi
ceret os r gannu: qsqz autem assumatur stipites la
ctinij humidi r rorsum super concham ostraci
pauilam r teruntur r datur ex eis quatuor duoz
karnet cum sanich r effunditur de super aqua r bi
bitur: eius naqz stipites sicci debiles valde sunt. Et
speciet qdem que notatur carapcion stipites assu
mant r in vmbra siccedur de quibus coctices assu
mantur r accipiuntur ex eis nouem karnet r infun
duntur in vino veteri due r nocte: deinde colatur r
fit tepiduz: postea bibitur r soluit absqz impedim e
to. Permutatio. Loco eius ponit in euacuan
do aquositate r phlegma triplum ponderis eius
deureos: r due ternie ponderis sui.

De landano La. cccxxxij.

Landanum quid e. Et humiditas pedes
in pilis capitarum pascencia r barbis caru
cum pascunt plantam que nominatur eu
sus. Lact enim super eam res r aggregat in ea hu
miditas r pmiscetur ille ros refudationi folioz
alms plantar. Cum ergo insicuntur eo pul capraz
r suspeditur in eis assumitur ab eis laudatum et it
tud quidem quod purum est e quod pedet in bar
bis carum in pilis earum qui a terra cleant sunt. r
maluerit quod pendet in partibus inferiozibus